ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории Шугозерского сельского поселения на 2018-2022гг»

наименование муниципальной программы

	За
	
	 
	2018
	год (нарастающим итогом)


________Администрация Шугозерского сельского поселения_____________________________________________________________

наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии)
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы)
	Объем финансирования

план на 2018 год
	Объем финансирования

факт за 2018 год

	
	
	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Повышение качества и комфорта сельской среды
	4216,8
	582,5
	1917,5
	1716,8
	
	4216,8
	582,5
	1917,5
	1716,8
	0

	Итого по программе:
	
	4216,8
	582,5
	1917,5
	1716,8
	
	4216,8
	582,5
	1917,5
	1716,8
	0


